EFG(03)-240X240 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Kester EFG(03)-240X240 Distribuidor EFG(03)-240X240 Fornecedor EFG(03)-240X240
Preço EFG(03)-240X240 Fotos de EFG(03)-240X240 Imagem EFG(03)-240X240
Folha de dados em PDF EFG(03)-240X240 Folha de dados do download de EFG(03)-240X240 Folha de dados EFG(03)-240X240
Estoque EFG(03)-240X240 Compre EFG(03)-240X240 Compre Kester EFG(03)-240X240
Kester EFG(03)-240X240 Fornecedor Kester Distribuidor Kester
Kester EFG(03)-240X240 Kester Solder EFG(03)-240X240
KEMET
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA EFG(03)-240X240
FABRICANTE KEMET
DESCRIÇÃO FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 1227 pcs
FICHA DE DADOS
DIGITAR Absorbing Sheet
BLINDAGEM 9.449" (240.00mm)
FORMA Square
SÉRIE EFG
SCREW TAMANHO -
DIÂMETRO RIVET 0.012" (0.30mm)
OUTROS NOMES 399-10912
EFG03-240X240
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 105°C
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
ESPESSURA DO MATERIAL 9.449" (240.00mm)
MATERIAL Polymer Resin, Magnetic Powder
NÚMERO DE PEÇA DO FABRICANTE EFG(03)-240X240
DESCRIÇÃO FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
EFG(03)-240X240
Número da peça: EFG(03)-240X240
Fabricante / Marca: Kester
Descrição do Produto FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 1227 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EFG(03)-240X240.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do EFG(03)-240X240
EFG(03)-240X240.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
EFG15F
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  MODULE DIODE 170A 480VAC
Em estoque:  5389 pcs
RFQ
EFG.0B.307.CLL
Fabricantes:  LEMO
Descrição:  CONN PNL MNT RCPT
Em estoque:  5516 pcs
RFQ
EFG.0B.305.CLL
Fabricantes:  LEMO
Descrição:  CONN PNL MNT RCPT 5SKT SLD CUP
Em estoque:  3711 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240T0800
Fabricantes:  KEMET
Descrição:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
Em estoque:  1713 pcs
RFQ
EFG13C
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  MODULE DIODE 125A 240VAC
Em estoque:  5926 pcs
RFQ
EFG(01)-240X240T0800
Fabricantes:  KEMET
Descrição:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.1
Em estoque:  2233 pcs
RFQ
EFG05C
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  MODULE SCR/DIODE 140A 240VAC
Em estoque:  6038 pcs
RFQ
EFG13E
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  MODULE DIODE 125A 380VAC
Em estoque:  5699 pcs
RFQ
EFG15G
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  MODULE DIODE 170A 530VAC
Em estoque:  3274 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240
Fabricantes:  KEMET
Descrição:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
Em estoque:  2003 pcs
RFQ
EFG01CF
Fabricantes:  Crydom
Descrição:  MODULE SCR/DIODE 125A 240VAC
Em estoque:  3311 pcs
RFQ
EFG(03)-240X240T0800
Fabricantes:  KEMET
Descrição:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
Em estoque:  961 pcs
RFQ